



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	986 130 861
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	MØLLER BIL AS
Forretningsadresse:	Frysjaveien 31B 0884 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2019 - 31.12.2019
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Eline Aas Eideeline
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	28.04.2020

Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.05.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	17	65 262 261	58 510 501
Sum inntekter		65 262 261	58 510 501
Kostnader			
Lønnskostnad	2,3	79 278 134	58 964 848
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	5 122 702	4 268 771
Annen driftskostnad	2,4,5,1 7	74 201 773	44 472 367
Sum kostnader		158 602 609	107 705 986
Driftsresultat		-93 340 348	-49 195 485
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		241 339 032	255 517 881
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	14 449
Annen finansinntekt		523 136	597 746
Sum finansinntekter		241 862 168	256 130 076
Nedskrivning av finansielle eiendeler		57 170 950	8 430 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern		19 253 756	4 030 564
Annen finanskostnad		530 839	836 254
Sum finanskostnader		76 955 545	13 296 818
Netto finans		164 906 623	242 833 258
Ordinært resultat før skattekostnad		71 566 275	193 637 773
Skattekostnad på ordinært resultat	7	1 160 935	31 889 550
Ordinært resultat etter skattekostnad		70 405 340	161 748 223
Årsresultat		70 405 340	161 748 223
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			437 000 000
Konsernbidrag			92 477 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
Overføringer til/fra annen egenkapital		70 405 340	-367 728 777
Sum overføringer og disponeringer		70 405 340	161 748 223



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	21 336 330	31 605 265
Sum immaterielle eiendeler		21 336 330	31 605 265
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5	20 474 250	19 540 833
Sum varige driftsmidler		20 474 250	19 540 833
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	774 635 288	824 380 630
Investeringer i aksjer og andeler	6	300 001	300 001
Sum finansielle anleggsmidler		774 935 289	824 680 631
Sum anleggsmidler		816 745 869	875 826 729
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		82	280 124
Andre fordringer	2,16	6 728 279	2 995 615
Konsernfordringer	14	270 441 574	220 583 765
Sum fordringer		277 169 935	223 859 504
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		0	-350
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		0	-350
Sum omløpsmidler		277 169 935	223 859 154
SUM EIENDELER		1 093 915 804	1 099 685 883

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	8,9	7 873 563	7 873 563
Annen innskutt egenkapital	8	334 693 000	162 401 000
Sum innskutt egenkapital		342 566 563	170 274 563
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	-176 486 723	-81 553 031
Sum opptjent egenkapital		-176 486 723	-81 553 031
Sum egenkapital		166 079 840	88 721 532
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Andre avsetninger for forpliktelser	13	136 600 000	146 000 000
Sum avsetninger for forpliktelser		136 600 000	146 000 000
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	10,12, 14	742 172 355	266 789 574
Øvrig langsiktig gjeld	2	6 665 020	0
Sum annen langsiktig gjeld		748 837 375	266 789 574
Sum langsiktig gjeld		885 437 375	412 789 574
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 780 708	2 600 334
Betalbar skatt	7	0	19 070
Skyldige offentlige avgifter	11	4 355 200	4 687 535
Utbytte	8	0	437 000 000
Kortsiktig konserngjeld	14	3 550 783	131 098 211
Annen kortsiktig gjeld	14,15	31 711 898	22 769 627
Sum kortsiktig gjeld		42 398 589	598 174 777
Sum gjeld		927 835 964	1 010 964 351
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 093 915 804	1 099 685 883



Møller Bil AS

Årsberetning 2019

Virksomhetens art og lokalisering

Møller Bil AS er et holdingselskap for Møller Mobility Group selskaper innen forretningsområdet bilforhandlere i Norge. Driftsstedet er Oslo.

Redegjørelse for årsregnskapet

Driftsinntektene i Møller Bil AS utgjør 65,3 millioner kroner og består hovedsakelig av viderebelastning av interne tjenester, bonus fra underleverandører, samt utfakturerte tjenester innenfor området ledelse.

Totale driftskostnader er på 158,6 millioner kroner i 2019 mot 107,7 millioner kroner i fjoråret. Personalkostnadene er økt med 34 % i forhold til forrige år. Andre store kostnadsdrivere for Møller Bil AS er fellesfunksjoner konsern, avskrivninger og finanskostnader.

Årsresultatet etter skatt ble 70,4 millioner kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året på 1 093,9 millioner kroner. Selskapet hadde en egenkapitalandel på 15,2 %. Styret innestår for at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av Møller Bil AS sine eiendeler og gjeld, samt finansielle stilling og resultat.

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er på minus 125,6 millioner kroner. Driftsresultatet er på minus 93,3 millioner kroner. De samlede investeringer i anleggsmidler utgjorde 17,9 millioner kroner.

Fortsatt drift og fremtidig utvikling

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift og styret bekrefter at denne forutsetningen er til stede. Utsiktene for norsk økonomi var inntil Koronakrisen moderat positiv for 2020, med fortsatt lav arbeidsledighet, lave renter og optimisme hos forbrukerne. Med hensyn til selskapets fremtidige utvikling, vil virksomheten avhenge av utviklingen på bilmarkedet i Norge. Dette er igjen avhengig av makroøkonomiske forhold samt tilgang på attraktive og konkurransedyktige produkter fra bilfabrikkene. Styret forventer et økende bilsalg i 2020. Styret understreker at det normalt vil være knyttet stor grad av usikkerhet til vurderinger av fremtidige forhold.

Når denne årsberetningen undertegnes er koronakrisen et faktum. Aktivitetsnivået i verden har på kort tid blitt kraftig redusert, og dette påvirker selvsagt også Møller Bil AS. Etterspørselen etter nye biler er redusert, mens etterspørselen etter verkstedtjenester foreløpig ikke er påvirket i samme grad. Tilgangen på biler, deler og tilbehør er usikker, da fabrikkene i Europa er midlertidig stengt. Videre er den norske kronen svekket, hvilket kan medføre økte priser på biler og tilbehør, og selskapet vurderer at det kan bli en økt risiko knyttet til kundefordringer hvis krisen blir langvarig.

Selskapet har laget scenarier for mulige utfallsrom i tiden som kommer, og har allerede tatt mange grep for å sikre likviditet og resultatutvikling. Permitteringer er iverksatt fra 26. mars, ledige biler i bestilling er kansellert og fokus er rettet mot salg av biler fra lager. Konsernet har etablert en ekstra lånefasilitet på 500 millioner kroner og har oppnådd avtale om utvidet betalingsfrist til fabrikkene. Selskapet vurderer tiltakene som tilstrekkelige på nåværende tidspunkt, men vurderer løpende behovet for ytterligere tiltak.

Arbeidsmiljø og likestilling

Arbeidsmiljøet i selskapet ansees som godt. I 2019 har det totale sykefraværet vært på 0,4 % mot 0,1 % i fjor. Det har ikke vært noen arbeidsulykker i selskapet i 2019. I selskapet foretas en løpende kartlegging av helse-, miljø og sikkerhetsforholdene, i samarbeid med Bedriftshelsetjenesten. Selskapet har 26 ansatte, hvorav 7 er kvinner. Bilbransjen er generelt preget av lav kvinneandel. Møller Bil har som policy å legge forholdene til rette for mangfold og likestilling.



Møller Bil AS

Møller Bil AS oppfatter kulturelt mangfold som positivt i arbeidsmiljøet. Det er ikke iverksatt noen spesielle tiltak for å hindre diskriminering, men forskjellsbehandling pga. etnisk, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion, livssyn eller nedsatt funksjonsevne aksepteres ikke i vårt selskap.

Ytre miljø

Selskapet har ingen direkte aktiviteter som forurenser det ytre miljø.

Finansiell stilling og risiko

Møller Bil AS er et holdingselskap og eier flere bilforhandlere. Inntektene i selskapet består hovedsakelig av viderebelastning av interne tjenester, bonus fra underleverandører, utfakturerte tjenester innenfor området ledelse, samt konsernbidrag og aksjeutbytte fra datterselskaper.

Datterselskapenes virksomhet preges av konkurranse fra andre bilvirksomheter og import fra utlandet. Alle kostnader og inntekter er i norske kroner og selskapene er ikke direkte eksponert for endringer i valutakurser. Selskapene er konjunkturavhengige og eksponeres indirekte av endringer i valutamarked, rentenivå og endringer i engangsavgifter for nye biler som fastsettes av staten.

Det vil normalt være knyttet noe usikkerhet til estimater som er foretatt i regnskapet.

Risikoen for at kundene ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav da store deler av omsetningen blir oppgjort kontant. Det har historisk sett vært lite tap på fordringer. Selskapet vurderer likviditeten som tilfredsstillende. Det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

Forhandlere har forpliktelser på totalt 5,9 milliarder kroner knyttet til gjenkjøp av biler fra finansieringsselskaper. Det er en markedsmessig risiko for at markedsprisen på bilene blir lavere enn garantert gjenkjøpsverdi. Forhandlerne har avsatt til tap på porteføljen i henhold til vurderinger av gjenkjøpsverdi og forventet markedssituasjon. Styret er av den oppfatningen at risikoen er under betryggende kontroll basert på dagens finansielle stilling og markedsförhold.

Egenkapitalen pr. 31.12.19 er på 166,1 millioner kroner og anses som tilfredsstillende. Selskapet inngår i konsernet Møller Mobility Group som har en solid økonomisk stilling.

Oslo, 22. april 2020

I styret for Møller Bil AS

Petter Hellman
Styrets leder

Anna Elisabeth Nord Bjercke
Styremedlem

Håvard Flåten Andersen
Styremedlem

Sverre Helno
Daglig leder

Elektronisk signering



Møller Bil AS

RESULTATREGNSKAP

	Note	2019	2018
Driftsinntekter			
Andre driftsinntekter	17	65 262 261	58 510 501
Sum driftsinntekter		<u>65 262 261</u>	<u>58 510 501</u>
Driftskostnader			
Personalkostnader	2, 3	79 278 134	58 964 848
Avskrivninger	5	5 122 702	4 268 771
Andre driftskostnader	2, 4, 5, 17	74 201 773	44 472 367
Sum driftskostnader		<u>158 602 609</u>	<u>107 705 986</u>
Driftsresultat		<u>(93 340 348)</u>	<u>(49 195 485)</u>
Finansposter			
Inntekter på investering i konsernselskaper		241 339 032	255 517 881
Renteinntekt til foretak i samme konsern		0	14 449
Andre finansinntekter		523 136	597 746
Nedskrivning investering i konsernselskaper		(57 170 950)	(8 430 000)
Rentekostnader til foretak i samme konsern		(19 253 756)	(4 030 564)
Andre finanskostnader		(530 838)	(836 254)
Sum finansposter		<u>164 906 623</u>	<u>242 833 258</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>71 566 275</u>	<u>193 637 773</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	1 160 935	31 889 550
Årsresultat		<u>70 405 340</u>	<u>161 748 223</u>
Overføringer			
Avgitt konsernbidrag (før skatt)		0	120 100 000
Balansført skatt på konsernbidrag		0	(27 623 000)
Avgitt Utbytte		0	437 000 000
Overført til annen egenkapital		70 405 340	(367 728 777)
		<u>70 405 340</u>	<u>161 748 223</u>



Møller Bil AS

BALANSE PR. 31.12

EIENDELER	Note	2019	2018
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	21 336 330	31 605 265
Sum immaterielle eiendeler		<u>21 336 330</u>	<u>31 605 265</u>
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, maskiner og lignende	5	20 474 250	19 540 833
Sum varige driftsmidler		<u>20 474 250</u>	<u>19 540 833</u>
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i konsernselskaper	6	774 635 288	824 380 630
Investeringer i aksjer og andeler	6	300 001	300 001
Sum finansielle anleggsmidler		<u>774 935 289</u>	<u>824 680 631</u>
Sum anleggsmidler		<u>816 745 869</u>	<u>875 826 729</u>
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		82	280 124
Andre fordringer	2, 16	6 728 279	2 995 615
Fordringer på konsernselskaper	14	270 441 574	220 583 765
Sum fordringer		<u>277 169 935</u>	<u>223 859 504</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende		<u>0</u>	<u>(350)</u>
Sum omløpsmidler		<u>277 169 935</u>	<u>223 859 155</u>
SUM EIENDELER		<u>1 093 915 804</u>	<u>1 099 685 883</u>



Møller Bil AS

BALANSE PR. 31.12

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2019	2018
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 9	7 873 563	7 873 563
Annen innskutt egenkapital	8	334 693 000	162 401 000
Sum innskutt egenkapital		<u>342 566 563</u>	<u>170 274 563</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	(176 486 723)	(81 553 031)
Sum opptjent egenkapital		<u>(176 486 723)</u>	<u>(81 553 031)</u>
Sum egenkapital		<u>166 079 840</u>	<u>88 721 532</u>
Gjeld			
Avsetninger for forpliktelser			
Avsetninger for forpliktelser	13	136 600 000	146 000 000
Sum avsetninger for forpliktelser		<u>136 600 000</u>	<u>146 000 000</u>
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til konsernselskaper	10, 12, 14	742 172 355	266 789 574
Annen langsiktig gjeld	2	6 665 020	0
Sum annen langsiktig gjeld		<u>748 837 375</u>	<u>266 789 574</u>
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til konsernselskaper	14	3 550 783	131 098 211
Leverandørgjeld		2 780 708	2 600 334
Betalbar skatt	7	0	19 070
Skyldige offentlige avgifter	11	4 355 200	4 687 535
Utbytte	8	0	437 000 000
Annen kortsiktig gjeld	14, 15	31 711 897	22 769 628
Sum kortsiktig gjeld		<u>42 398 588</u>	<u>598 174 777</u>
Sum gjeld		<u>927 835 963</u>	<u>1 010 964 351</u>
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		<u>1 093 915 804</u>	<u>1 099 685 883</u>

Oslo, 22. april 2020

Petter Hellman
Styrets leder

Håvard Flåten Andersen
Styremedlem

Anna Elisabeth Nord Bjørcke
Styremedlem

Sverre Helno
Daglig leder

Elektronisk signert



Møller Bil AS

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
KONTANTSTRØM FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER		
Ordinært resultat før skattekostnad	71 566 275	193 637 773
Avskrivninger	5 122 702	4 268 771
Tap (gevinst) ved salg av driftsmidler	357 247	(294 289)
Nedskrivning aksjer	57 170 950	8 430 000
Mustad - redusert avsetning	(9 400 000)	(6 100 000)
Avsetning LTI bonus 2019 - utbetales i 2022	6 665 020	0
Inntektsført konsernbidrag / utbytte	(76 000 000)	(205 100 000)
Periodens betalte skatter	(19 070)	(7 913)
Egenfinansiering	55 463 124	(5 165 658)
Kunder/leverandører	(185 944 820)	10 086 179
Andre poster	4 877 270	(2 120 255)
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	1 <u>(125 604 426)</u>	<u>2 800 266</u>
KONTANTSTRØM FRA INVESTERINGSAKTIVITETER		
Utbetaling ved investering i driftsmidler	(17 890 590)	(16 478 396)
Imbetaling ved salg av driftsmidler	11 477 224	12 764 786
Utbetaling ved investering i konsernaksjer	(7 425 608)	(206 475 802)
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	2 <u>(13 838 974)</u>	<u>(210 189 412)</u>
KONTANTSTRØM FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER		
Mottatt konsernbidrag fra datterselskaper	185 100 000	185 650 000
Utbetalt konsernbidrag til datterselskaper	(120 100 000)	(122 200 000)
Utbetalt utbytte	(437 000 000)	(50 186 348)
Mottatt utbytte	20 000 000	10 000 000
Kapitalinnskudd	181 400 000	0
Ekstraordinært utbytte	(165 339 032)	0
Økning/reduksjon konsernlån	475 382 781	184 119 409
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	3 <u>139 443 749</u>	<u>207 383 061</u>
Netto endring i likvider gjennom året (1+2+3)	350	(6 086)
Overf likvider ved fusjon	0	0
Likviditetsbeholdning 01.01	(350)	5 736
Likviditetsbeholdning 31.12	<u>(0)</u>	<u>(350)</u>



Note 1

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Valdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmidler eller langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Langsiktige aksjeinvesteringer er av strategisk karakter og aksjer i datterselskaper klassifiseres som anleggsmidler og regnskapsføres til laveste verdi av kostpris og virkelig verdi. Investeringer i datterselskaper regnskapsføres etter kostmetoden. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene inntektsføres som annen finansinntekt samme året som de disponeres i datterselskapene. Utbytte fra øvrige selskaper inntektsføres når utbytte utbetales. Avgitt konsernbidrag (etter skatt) er behandlet som aksjeinvestering. Mottatt konsernbidrag (etter skatt) fra søsterselskap er behandlet som kapitalinnskudd.

Varige drittsmidler er i balansen opptført til kostpris med fradrag for ordinære avskrivninger. Ordinære avskrivninger er beregnet lineært og er basert på anslag over drittsmidlenes økonomiske og tekniske levetid. Drittsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være av forbigående art.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet på grunnlag av de midlertidige forskjellene som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode, er utlignet.

Pensjoner

Selskapet har to kollektive pensjonsforsikringsordninger for sine ansatte. En lukket ytelsesordning og en innskuddsordning. I tillegg har selskapet noen få usikrede forpliktelser for pensjon under utbetaling til personer som har passert ordinær pensjonsalder. Forpliktelsen er beregnet etter NRS 6 og er amortisert over forventet gjenværende utbetalingsperiode.

Ytelsesordningen ble avviklet 31.12.2014 for både aktive arbeidstakere og pensjonister. Opptjente rettigheter er overført til fripolis og alle ansatte har gått over til innskuddsordningen. Eneste unntak er delvis uføre som fortsatt står i ytelsesordningen. Det er kun et fåtall personer og forpliktelsen er ubetydelig. Innskuddspensjonen dekkes av bedriften med løpende permieinnbetaling til forsikrings-selskap og selskapet har ingen forpliktelser utover dette.

Kontantstrømanalyse

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Møller Bil AS

NOTER TIL REGNSKAPET 2019

Note 2 Personalkostnader m.m

Personalkostnader	2019	2018
Lønninger	66 550 581	48 507 315
Arbeidsgiveravgift	9 139 117	7 692 143
Pensjonskostnader	2 479 619	2 012 524
Andre personalkostnader	1 108 817	752 866
Sum	79 278 134	58 964 848

Gjennomsnittlig antall årsverk 27,1 26,6

Selskapets ansatte har ikke lån i selskapet pr 31.12.19.

Ytelser til ledende personer, daglig leder	Daglig ledere	Styre
Lønn og bonus	5 769 085	
Annen godtgjørelse	156 635	
Pensjonskostnader	78 806	
Avsatt bonus	6 665 020	

Bonus (LTI) til daglig leder.

Det er avsatt bonus som tilsvarer en andel av fastlønn for daglig leder. Bonusen vil justeres basert på verdiutviklingen i Møller Mobility Group, målt gjennom en årlig verdjustering av konsernet. Tildeling for 2019 justert for verdiutvikling fra 2020 til 2022 vil bli utbetalt som lønn innen utgangen av juni 2022.

Ved salg, avvikling eller annen omorganisering har daglig leder på visse vilkår rett til lønn inntil ett år.

Daglig leder har bonusordning basert på resultater og kvalitetskriterier.

Revisjonshonorar (ekskl mva)	2019
Lovpålagt revisjon	42 600
Sum (ekskl. mva)	42 600

Note 3 Pensjoner

Selskapet har innskuddspensjon for samtlige ansatte.

Innskuddspensjonen dekkes av bedriften med løpende innbetaling til forsikringsselskap og selskapet har ingen forpliktelser utover dette.

AFP-ordningen er en flerforetaks ytelsesordning, men behandles regnskapsmessig som en innskuddsordning da forpliktelsen ikke kan henføres til det enkelte selskap på en konsistent og ensartet måte. Det er ikke balanseført noen forpliktelse på denne ordningen.

Pensjonskostnad 2019	2019	2018
Pensjonskostnad innskuddsbasert pensjon	2 479 619	2 012 524

Note 4 Andre driftskostnader

Andre driftskostnader	2019	2018
Kostnader lokaler	9 694 716	2 432 817
Leie, maskiner, inventar mv	168 615	178 720
Diverse fremmede tjenester	1 985 161	1 916 848
Kontorkostnader, trykksaker mv	2 365 776	2 016 897
Telefon, porto mv	248 045	214 976
Kostnader transportmidler	3 426 386	3 438 281
Reisekostnader	4 374 438	3 503 479
Salgs-, reklame- og representasjonskostnader	14 416 039	3 404 184
Kontingenter og gaver	233 793	93 013
Forsikringspr., garanti- og servicekostnader	91 949	94 368
Andre kostnader	32 120 992	19 700 031
Avsatt Mustad	4 403 436	7 237 683
Tap	672 427	241 071
Sum andre driftskostnader	74 201 773	44 472 367



Møller Bil AS

NOTER TIL REGNSKAPET 2019

Note 5	Varige driftsmidler	Bygningsm/ innredning		IT-prosjekt	Biler	Inventar/ maskiner	Sum
	Anskaffelseskost 01.01	2 400 129		4 900 000	15 715 289	5 277 188	28 292 606
	Tilgang	0		0	17 735 910	154 680	17 890 590
	Avgang	0		0	14 309 734	0	14 309 734
	Anskaffelseskost 31.12.	2 400 129		4 900 000	19 141 465	5 431 868	31 873 462
	Avskrevet 01.01.	282 961		2 680 009	3 786 416	2 002 386	8 751 772
	Årets ordinære avskrivninger	209 967		1 182 787	3 579 839	150 109	5 122 702
	Avgang	0		0	2 475 263	0	2 475 263
	Avskrevet 31.12.	492 928		3 862 796	4 890 992	2 152 495	11 399 211
	Balanseverdi 31.12.	1 907 201		1 037 204	14 250 472	3 279 373	20 474 250
	Lineær avskrivningsplan			8 år	5 år	3 - 4 år	

Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler:

Årlig leie av lokaler Frysjaveien - leieavtale frem til 31.12.2028	1 152 868
Årlig leie av lokaler Alfasetveien NB AS - leieavtale frem til 31.12.2021	8 541 848

Note 6 Investeringer i konsernselskaper

Selskapets navn	Land	Forretnings- kontor	Andel i %	Stemme- andel	Egenkapital 31.12.2019	Årsresultat 2019	Bokført verdi
Møller Bil Bergen AS	NO	Bergen	100 %	100 %	56 508 531	18 532 425	139 878 568
Møller Bil Oppland AS	NO	Gjøvik	100 %	100 %	27 721 658	(3 851 843)	11 573 794
Møller Bil Haugesund AS	NO	Haugesund	100 %	100 %	22 921 510	6 100 959	13 179 447
Møller Bil Romerike AS	NO	Skjetten	100 %	100 %	62 102 920	21 710 086	33 748 843
Møller Bil Trøndelag AS	NO	Trondheim	100 %	100 %	63 549 556	25 084 316	27 921 191
Møller Bil Vest AS	NO	Oslo	100 %	100 %	117 596 637	51 603 672	79 090 288
Møller Bil Vestfold AS	NO	Tønsberg	100 %	100 %	38 330 576	14 855 127	32 605 133
Møller Bil Øst AS	NO	Oslo	100 %	100 %	101 195 173	24 438 433	95 323 059
Møller Bil Ålesund AS	NO	Ålesund	100 %	100 %	22 618 319	(4 006 752)	2 986 606
Møller Bil Hedmark AS	NO	Hamar	100 %	100 %	34 385 381	8 289 099	13 595 775
Møller Bil Sør-Rogaland AS	NO	Stavanger	50 %	50 %	69 987 016	5 855 380	39 249 000
Møller Bil Molde AS	NO	Molde	100 %	100 %	15 515 313	(3 485 440)	5 750 000
Møller Bil Storbamar AS	NO	Hamar	100 %	100 %	7 279 720	(3 142 085)	7 425 608
Møller Auto SIA	LV	Riga	100 %	100 %	21 897 570	7 032 924	13 909 367
Møller Auto Ventspils SIA	LV	Ventspils	100 %	100 %	3 147 459	1 329 081	3 784 485
Møller Auto Krasta SIA	LV	Riga	100 %	100 %	7 466 585	3 048 546	1
Møller Auto Viru OÜ	EE	Jõhvi	100 %	100 %	5 316 869	1 064 392	2 710 767
Møller Auto Pärnu OÜ	EE	Pärnu	100 %	100 %	8 993 767	3 431 384	1 770 243
Møller Auto Tallinn	EE	Tallinn	100 %	100 %	22 555 732	(786 184)	22 581 001
Møller Auto Latvia SIA	LV	Riga	100 %	100 %	65 206 023	15 984 628	9 260 399
UAB Møller Auto Keturi Ziedai	LT	Vilnius	100 %	100 %	17 836 159	5 327 889	3 153 750
UAB Møller Auto Alytus	LT	Alytus	100 %	100 %	(862 974)	(710 264)	11
UAB Møller Auto	LT	Vilnius	100 %	100 %	41 222 243	9 486 424	15 904 123
Møller Bil Sverige AB	SE	Sverige	100 %	100 %	184 024 818	68 896 324	199 233 830
Sum konsernselskaper					832 491 743	276 088 520	774 635 288

Møller Bil AS har en eierandel på 20 % i Autoringen AS som er balanseført til kr 300.001.



Møller Bil AS

NOTER TIL REGNSKAPET 2019

Note 7	Skatt	2019	2018
	Ordinært resultat før skattekostnad	71 566 275	193 637 773
	Permanente forskjeller	(107 997 848)	(61 404 067)
	Endring i midlertidige forskjeller	(5 035 630)	(6 250 794)
	Mottatt konsernbidrag direkte balanseført	41 400 000	0
	Skattepliktig resultat	(67 203)	125 982 912
	22% skatt herav	0	28 976 070

Årets skatter i resultatregnskapet består av:

Betalbare skatter	0	28 976 070
Endring utsatt skattefordel	1 093 054	1 480 173
Effekt utsatt skattefordel som følge av endret skattesats til 22%	0	1 433 627
Endring utsatt skatt avvik tidligere år	67 881	(320)
Årets skatter	1 160 935	31 889 550

Skyldig betalbar skatt i balansen består av:

Betalbare skatter	0	28 976 070
Skatt av avgitt konsernbidrag	0	(27 623 000)
Skatteeffekt av avgitt kapitalinnskudd	0	(1 334 000)
Skyldig betalbar skatt	0	19 070

Ved beregning av utsatt skatt er det hensyntatt følgende midlertidige forskjeller pr 31.12.19:

	Regnskap	Skatt	Forskjeller	Utsatt skatt
Driftsmidler	20 474 250	17 564 568	2 909 682	
Fordringer	277 169 935	277 169 935	0	
Avsetning for tap på kontrakter	0	141 289 017	(141 289 017)	
Saldo gevinst tapskonto	0	(63 222)	63 222	
Fremførbart skattemessig underskudd	0	67 203	(67 203)	
Sum 31.12.19	297 644 185	436 027 501	(138 383 316)	(30 444 330)
Sum 31.12.18	243 700 337	387 052 081	(143 351 743)	(31 537 383)
Endring i forskjeller i 2019	(53 943 848)	(48 975 420)	(4 968 427)	(1 093 054)

Forskjellene antas å utlignes innenfor samme tidsperiode og vil realiseres i selskapet i fremtiden. Selskapet har balanseført utsatt skattefordel da de har gått med overskudd de siste årene og anser at det er sannsynlig at de vil få utnyttet denne gjennom fremtidig inntjening.

Note 8	Egenkapital	Aksje- kapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
	Egenkapital 31.12.18	7 873 563	162 401 000	(81 553 031)	88 721 532
	Årsresultat	0	0	70 405 340	70 405 340
	Mottatt konsernbidrag	0	181 400 000	0	181 400 000
	Balanseført skatt på konsernbidrag	0	(9 108 000)	0	(9 108 000)
	Ekstraordinært utbytte	0	0	(165 339 032)	(165 339 032)
	Egenkapital 31.12.19	7 873 563	334 693 000	(176 486 723)	166 079 840

Note 9 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i Møller Bil AS består av 88 467 aksjer pålydende kr 89. Det finnes kun en aksjeklasse. Aksjene eies 90,1 % av Møller Mobility Group AS, og 9,9 % av Møller Mobility Group MI AS. Selskapet er fritatt fra å utarbeide konsernregnskap. Møller Bil AS inngår i konsernet Møller Mobility Group. Møller Mobility Group AS er morselskapet med forretningskontor i Oslo. Konsernregnskapet er tilgjengelig på www.moller.no

Note 10 Ikke balanseførte forpliktelser

Som datterselskap av Møller Mobility Group AS garanterer Møller Bil AS for Møller Mobility Group AS sine forpliktelser i syndikert låneavtale på 1.000 millioner kroner med varighet i fem år fra 8. april 2016, samt obligasjonslån på 400 millioner kroner som løper frem til mars 2022.

Note 11 Skyldige offentlige avgifter

Skyldig skattetrekk utgjør kr 2.614.921. Møller Mobility Group AS har stilt garanti for beløpet.



Møller Bil AS

NOTER TIL REGNSKAPET 2019

Note 12

Langsiktig gjeld

Langsiktig gjeld er trekk i Møller Mobility Group AS. Gjelden anses som langsiktig, da selskapet ikke hadde til hensikt å tilbakebetale hele beløpet innen ett år på det tidspunkt gjelden ble trukket opp. Renten følger den til enhver tid fastsatte utlånsrenten i Møller Mobility Group AS.

Note 13

Avsetning til andre forpliktelser

Selskapet har per 2019 to leiekontrakter som er definert som tapskontrakter, med en samlet nåverdi på 136,6 MNOK. Avsetningen for hele dette fremtidige tapet løp også i 2018.

Note 14

Fordringer og gjeld konsern

	2019	2018
Kundefordringer	13 041 574	15 483 765
Øvrige fordringer	257 400 000	205 100 000
Fordringer på konsernselskap	270 441 574	220 583 765
Kassekredit (konsernkontoordning)	742 172 355	266 789 574
Langsiktig gjeld til konsernselskap	742 172 355	266 789 574
Leverandørgjeld	3 550 783	3 348 211
Annen kortsiktig gjeld	0	127 750 000
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	3 550 783	131 098 211

Selskapet har en langsiktig kassekredit i Møller Mobility Group AS, som er eier av konsernkontoordningen. Selskapene i ordningen er solidarisk ansvarlig for nettogjelden i gruppens flerkontoavtale. Øvrige fordringer og gjeld er kortsiktige.

Note 15

Annen kortsiktig gjeld

	2019	2018
Avsatt bonus	17 544 613	15 881 670
Påløpt ikke utbetalt feriepenger	4 496 006	3 853 213
Andre påløpte kostnader	4 982 262	3 068 516
Andre avs for forpliktelser	4 689 017	(33 771)
Sum annen kortsiktig gjeld	31 711 897	22 769 628

Note 16

Andre fordringer

	2019	2018
Reklame til gode mv	594 447	664 570
Andre forskuddsbetalte kostnader	614 413	877 791
Andre påløpte inntekter, dekkbonus	5 519 419	1 453 254
Sum andre fordringer	6 728 279	2 995 615

Note 17

Transaksjoner med nærstående parter

Selskap	Selskapsforhold	Transaksjonsart	2019	2018
<i>Kjøp</i>				
Harald A.Møller AS	Søster	Kjøp av fellestj. / inkl dekkbonus	(5 957 038)	(7 471 501)
Møller Synergi AS	Søster	Regnskap og lønn	621 553	611 132
Møller Digital AS	Søster	It tjenester	1 449 117	1 732 857
Møller Mobility Group AS	Søster	Konserninterne tjenester	22 635 282	12 970 990
Møller Eiendom Holding AS		Leie av intem personal	800 191	0
Møller Eiendom Norge AS	Søster	Leie av lokaler	1 441 085	1 054 623
Alfasetveien Næringsbygg AS	Søster	Leie av lokaler	10 504 480	1 984 493
Frysjavaen 31 Tomteselskap AS	Søster	Leie parkering	1 974	1 905
Møller Bil forhandlere	Søster	Kjøp nye biler, deler og service	14 778 666	9 469 575
			46 275 309	20 354 074
<i>Salg</i>				
Harald A.Møller AS	Søster	Salg av fellestjenester m.m	1 207 693	2 594 964
Møller Synergi AS	Søster	Viderefakturering personalkostnader m.m	1 700 367	0
Møller Mobility Group AS	Søster	Viderefakturering personalkostnader m.m	553 326	4 158 102
Møller Bil forhandlere	Søster	Salg av fellestjenester m.m	78 558 553	62 984 657
			82 019 939	69 737 722

Note 18

Hendelser etter balansedagen

Når dette årsregnskapet undertegnes er koronakrisen et faktum. Aktivitetsnivået i verden har på kort tid blitt kraftig redusert, og dette påvirker også Møller Bil AS. Etterspørselen etter nye biler er redusert, mens etterspørselen etter verkstedstjenester foreløpig ikke er påvirket i samme grad. Tilgangen på biler, deler og tilbehør er usikker, da fabrikkene i Europa er midlertidig stengt. Videre er den norske kronen svekket, hvilket kan medføre økte priser på biler og tilbehør, og selskapet vurderer at det kan bli økt risiko knyttet til kundefordringer hvis krisen blir langvarig.

Selskapet har laget scenarier for mulige utfallsrom i tiden som kommer, og har allerede tatt mange grep for å sikre likviditet og resultatutvikling. Permitteringer er iverksatt fra 26. mars, ledige biler i bestilling er kansellert og fokus er rettet mot salg av biler fra lager. Konsernet har etablert en ekstra lånefasilitet på 500 millioner kroner og har oppnådd avtale om utvidet betalingsfrist til fabrikkene. Selskapet vurderer tiltakene som tilstrekkelige på nåværende tidspunkt, men vurderer løpende behovet for ytterligere tiltak.



Årsregnskap MB AS

Signers:

<i>Name</i>	<i>Method</i>	<i>Date</i>
Bjercke, Anna E Nord	BANKID_MOBILE	2020-04-24 10:48
Hellman, Petter	BANKID_MOBILE	2020-04-22 12:21
Helno, Sverre	BANKID_MOBILE	2020-04-24 12:56
Andersen, Håvard Flåten	BANKID_MOBILE	2020-04-22 12:13

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



Til generalforsamlingen i Møller Bil AS
